
Hlavní partner:       Partneři:

Mediální partner:

Městská část Praha 14 ve spolupráci se ZŠ Generála Janouška, 
IKEA Černý Most a dalšími partnery pořádá v měsíci dubnu kampaň
Úterý 22. 4. 15.00―18.00 
den země v ikea
Tradiční akce plná aktivit a soutěží
IKEA Černý Most, Chlumecká 664/10

Úterý  22. 4.  15.00―18.00
Kuriozity a rekordy přírody
Hry a soutěže pro všechny věkové kategorie
DDM Praha 9, pracoviště Černý Most 
Generála Janouška 1060, Černý Most

Středa 23. 4. v 17.00 
cyklojízda prahou 14
Cyklisté sobě - občanská iniciativa 14. kolo 
Sraz u oblouku před stanicí metra B, Černý Most
Společná komentovaná projížďka 
po cyklotrasách Prahy 14, cca 1,5 hod.

Středa 23. 4. 14.00―18.00 
den země s jahodou
Soutěžní odpoledne s ukázkou živých dravců
JAHODA, o. p. s, Vybíralova 969, Černý Most 

Středa 23. 4. 14.00―18.00
vítání cykloobčánků
Jízda zručnosti, společná cyklojízda, 
dopravní školička
Plechárna, Bryksova 1002, Černý Most

Čtvrtek 24. 4. 10.00―16.30
den země městské části praha 14
Tradiční akce plná soutěží pro malé i velké 
s bohatým kulturním a doprovodným 
programem a dárky pro soutěžící 
Prostranství před stanicí metra B, 
Rajská zahrada

Čtvrtek  24. 4. 14.30―16.30 
Kytičky ve vlastním
Výtvarně, přírodní workshop, 
předem se nahlašte v prostorách 
nízkoprahového klubu 
Pacifi c KC Motýlek, 
Nízkoprahový klub Pacifi c, 
Vlčkova 1067, Černý Most

Sobota 26. 4.    ve 14.00
přelet nad černým mostem 
UrbanGame: II. ročník zážitkové hry, 
v níž může vyhrát každý
Odlet z hangáru Plechárna, 
Bryksova 1002, Černý Most

Úterý 29. 4. 15.00―17.00 
hrátky s přírodou
Zábavné hry pro děti i dospělé 
s ukázkou živých netopýrů 
YMCA Praha, MC Klubíčko,
Vlčkova 1067, Černý Most 

Více informací naleznete 
na www.praha14.cz

DNY ZEMĚ NA PRAZE 14
„Místo, kde žiji, je Praha 14“


